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Koncert "Błogosławieni
Miłosierni", mapping 3D
oraz inne wydarzenia na
cześć Św. Jana Pawła II

Ustanowienie przez Sejm RP roku Świętego Jana Pawła II są podłożem dla podejmowania
wielu inicjatyw społecznych i kulturalnych w Małopolsce. Kwietniowy weekend tj.25 - 26 kwietnia
2015 r. będzie obfitował w liczne wydarzenia.

Już w sobotę 25 kwietnia br spacerując krakowskimi Plantami od ul. Franciszkańskiej do
Poselskiej będziemy mogli obejrzeć multimedialną wystawę „Bądźcie dla świata obliczem
miłości”. To kronika spotkań Św. Jana Pawła II z dziećmi i młodzieżą, przedstawicielami różnych
kultur i wyznań w Stolicy Apostolskiej i na całym świecie. Nowością tegorocznej wystawy jest
zastosowanie do prezentacji zdjęć techniki stereoskopowej (3D).

Sobotni pokaz mappingu poprzedzi koncert Eleni z zespołem o godz. 20:30. Następnie na
frontowej ścianie Pałacu Arcybiskupów Krakowskich przy ul. Franciszkańskiej 3 rozbłyśnie
projekcja multimedialna w technologii 3D . Tegoroczna animacja Okna Papieskiego poprowadzi
widzów w miejsca szczególnie istotne dla naszego narodu oraz przypomni ważne wydarzenia
historyczne.

W niedzielny wieczór 26 kwietnia br w Rynku Głównym w Krakowie odbędzie się duży
koncert Błogosławieni Miłosierni z udziałem znanych artystów sceny polskiej. Wydarzenie
wpisuje się w przygotowania Krakowa do przyjęcia młodych ludzi z całego świata na spotkanie z
Papieżem Franciszkiem. Widowisko będzie wzbogacone fragmentami wystąpień św. Jana Pawła II
skierowanymi do młodych. Koncert organizowany jest wspólnie z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Małopolskiego i Miastem Kraków.

Wirtualne zwiedzanie na platformie tusiezaczelo.pl to multimedialna podróż do miejsc pamięci
związanych z Janem Pawłem II w Krakowie i Małopolsce. Wirtualny spacer poprowadzi przez
miasta, świątynie, góry i szlaki turystyczne – słowem wszędzie, gdzie mieszkał, kształcił
się i pracował Karol Wojtyła . Rozbudowana baza panoram dostępna jest również jako bezpłatna
aplikacja mobilna i stanowi ciekawą propozycję przewodnika dla turystów i pielgrzymów. System
poda szczegółowe współrzędne GPS wszystkich ujętych w projekcie miejsc.

PROGRAM IMPREZY:

25 kwietnia 2015 - sobota - godz. 20.30
- koncert Eleni, Franciszkańska 3
- mapping 3D na ścianie Pałacu Arcybiskupów Krakowskich
- wystawa na Plantach od ul. Franciszkańskiej do ul. Poselskiej
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26 kwietnia 2015 - niedziela - godz. 20.30, Rynek Główny, przy Ratuszu
- koncert Błogosławieni Miłosierni
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